
新陸協発第10号 

2024 年 4 月 23 日 

一般財団法人新潟陸上競技協会 

加入・協力団体 事務局/登録御担当者 様 

 

一般財団法人新潟陸上競技協会 

     会   長   大橋 誠五 

資格審査部長  乙川 仁 

審判部長    青木 祐一 

 

       公認審判員特例資格審査会の開催について 

 
陽春の候、ますますご健勝のことと喜び申し上げます。 

平素は本協会の事業推進にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、公認審判員資格審査会は、通常７月および 11 月に開催しておりますが、６月の日本選手権を

はじめ、今年度は本県で大規模大会が多数開催される事から、審判部より資格審査会開催の要望があり

ました。 

そこで、急ではございますが、下記の要領で特例の公認審判員資格審査会を開催することといたし

ました。会員の皆様へは本協会ホームページ等で周知いたします。 

つきましては、希望者へ下記のとおりご対応くださいますようお願いいたします。 

また、皆様からも関係各所への周知のご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

1 開催期日 2024 年 5 月 11 日（土） 

2 審議内容 

（1）公認審判員資格復権審査 

（2）B 級公認審判員資格認定審査 

（3）その他 

     3 提出書類 

（1）申請書類一式を 5 月 8 日（水）必着で資格審査部に提出する。 

（2）送付先 

〒959-1117 新潟県三条市帯織 10033  

関﨑 尚史 宛 

  4 その他 

（1）審査対象者は上記資格審査会までに陸連登録（一般・競技者で）を済ませておくこと。 

（2）直近の審判講習会の日程は別紙をご確認ください。 

（3）提出期日超過の申請書類は、7 月の公認審判員資格審査会での審査になります。 

      

      5 お問合せ先 

    審判部長 青木 祐一 【E-mail】y-aoki18@ceres.ocn.ne.jp  

               【携帯番号】090-8843-8327 

mailto:y-aoki18@ceres.ocn.ne.jp

